
SPECIALSPECIAL



Vážení přátelé,
právě se Vám dostává do rukou náš nový výběrový katalog „Siam 
special“.
Tento katalog je jen ukázkou toho nejlepšího, co Vám naše cestovní 
kancelář dokáže nabídnout. Již déle než 23 let působíme jako specia-
listé na více než 60 exotických destinací všech kontinentů. Naše zájez-
dy pro Vás šijeme vždy na míru a jsme připraveni pozorně naslouchat 
Vaším specifickým požadavkům a přáním.

Váš Siam Travel International

Všeobecné podmínky pro účastníky zájezdů ck siam traVel international, s. r. o

1. úvodní ustanovení:
Smlouva mezi účastníkem zájezdu a  společností Siam Travel Int. 
s. r.o. (dále jen „cestovní kancelář“) je uzavřena dnem podpisu 
smlouvy o zájezdu jako závazné přihlášky na zájezd účastníkem zá-
jezdu a jejím potvrzením cestovní kanceláří. Současně s uzavřením 
smlouvy nabývají účinnosti i  tyto Všeobecné podmínky. Při pod-
pisu smlouvy o zájezdu jako závazné přihlášky na zájezd je účast-
ník zájezdu (objednavatel) povinen zaplatit zálohu ve  výši 50 % 
z celkové ceny zájezdu. Doplatek ve výši zbývajících 50 % z celkové 
ceny zájezdu je účastník zájezdu (objednavatel) povinen doplatit 
cestovní kanceláři Siam Travel Int. do 45 dnů před daným termínem 
odjezdu/odletu zákazníka. Tímto termínem se rozumí připsání této 
částky na účet cestovní kanceláře Siam Travel Int. nebo složení této 
částky v hotovosti do pokladny cestovní kanceláře Siam Travel Int.

2. práva a povinnosti účastníka zájezdu:
Účastník zájezdu je povinen mít platný cestovní doklad, even-
tuálně i platné vstupní vízum, a  to i dle požadavků cílové země 
a event. zemí tranzitních. Cestovní doklad si zajišťuje sám na vlast-
ní náklady. Každý účastník zájezdu je osobně zodpovědný za do-
držování celních, pasových a  zdravotních podmínek a  dalších 
předpisů země, do které cestuje. Veškeré náklady, které vzniknou 
nedodržením těchto podmínek, nese účastník zájezdu.

3. práva a povinnosti cestovní kanceláře:
Cestovní kancelář je oprávněna, a účastníku zájezdu nevzniká prá-
vo na odstoupení od smlouvy, v případech, které nemůže ovlivnit 
(zejména změny u obchodních a zahraničních partnerů, doprav-
ců, leteckých společností a jiných dodavatelů služeb), a okolností, 
které nelze vyvrátit (jako je např. změna devizového kurzu):
–  v případě, že bude nezbytné účastníka zájezdu ubytovat v jiném 

hotelu, si cestovní kancelář vyhrazuje právo zajistit mu ubytová-
ní v jiném hotelu stejné nebo vyšší kategorie

–  navýšit cenu ve smyslu § 852c obč. zák.
–  posunout termíny zájezdu až o  48 hodin, a  to i  bez souhlasu 

účastníka zájezdu
–  zrušit zájezd nejpozději do 21 dnů před termínem odjezdu při 

nesplnění podmínky minimálního počtu účastníků, nevyužije-li 
účastník zájezdu možnost náhradního zájezdu, cena jím uhraze-
ná mu bude cestovní kanceláří vrácena

–  zrušit či zkrátit zájezd z důvodu vyšší moci – cestovní kancelář 
má v  tomto případě nárok na  úhradu všech již poskytnutých 
služeb – v případě zrušení zájezdu je cestovní kancelář povinna 
nabídnout účastníkovi zájezdu náhradní zájezd

–  cestovní kancelář neručí za event. zpoždění či změny v dopravě 
a upozorňuje na možnost jeho vzniku vinou nepříznivých pod-
mínek (povětrnostních, technických, přetížené letecké cesty 
apod.). Účastník zájezdu musí brát v úvahu i možnost výrazného 
zpoždění při plánování přípojů a dalších svých aktivit.

–  o všech případných změnách bude účastník zájezdu informován.
–  podpisem smlouvy o zájezdu, nebo podpisem objednávky zá-

kazník vyslovuje souhlas s tím, aby v souladu s ustanovením § 5 
odst. 2 a násl. Zákona č. 101/2000 Sb.o ochraně osobních údajů 
v platném znění Siam  Travel Int. s.r.o. zpracovával a shromažďo-

val osobní údaje zákazníka v  tomto rozsahu: jméno příjemní, 
datum narození, bydliště a  jeho elektronický kontakt pro elek-
tronickou poštu, příp. i jím uvedenou jinou kontaktní adresu.

4. zrušení smlouvy ze strany účastníků zájezdu:
Je možné pouze za níže uvedených stornovacích podmínek urče-
ných cestovní kanceláří.
Storno poplatky činí:
–  20 % z ceny při zrušení zájezdu do 60. dne včetně před termí-

nem odjezdu daného zájezdu.
–  35 % z  ceny při zrušení zájezdu od  59. dne do  31. dne včetně 

před termínem odjezdu daného zájezdu.
–  50 % z  ceny při zrušení zájezdu od  30. dne do  21. dne včetně 

před termínem odjezdu daného zájezdu.
–  75 % z ceny zájezdu od 20. dne do 8. dne včetně před termínem 

odjezdu daného zájezdu.
–  100 % ceny zájezdu od 7. dne do dne odjezdu daného zájezdu.

5. změna v knihování:
V  případě podstatné změny v  knihování, jíž je myšlena změna 
jména cestujícího, prodloužení či zkrácení doby pobytu, změna 
termínu odjezdu, změna ubytovací kapacity, provedené do  60 
dnů před plánovaným odjezdem, zaplatí zákazník paušální po-
platek 1500 Kč/osoba. Pozdější změna se považuje za zrušení pů-
vodní smlouvy a za novou objednávku.
Pokud skutečné účelně vynaložené náklady, ke kterým došlo zru-
šením smlouvy o zájezdu nebo změnou rezervace, budou vyšší než 
výše uvedené poplatky, je zákazník povinen uhradit i tento rozdíl.

6. odpovědnost za vady zájezdu, reklamace:
Účastník zájezdu je povinen reklamovat vady poskytnutých slu-
žeb na místě (u delegáta cestovní kanceláře nebo přímo v hotelu) 
tak, aby bylo možno tyto vady odstranit pokud možno ještě bě-
hem pobytu. Pokud reklamace nebude vyřízena na  místě, musí 
účastník zájezdu uplatnit své právo u cestovní kanceláře bez zby-
tečného odkladu, nejpozději však do 1 měsíce od skončení zájez-
du, nebo v případě, že se zájezd neuskutečnil, ode dne, kdy měl 
být zájezd ukončen podle smlouvy o zájezdu, jinak právo zaniká. 
Reklamační řízení se řídí reklamačním řádem, který je k dispozici 
v sídle společnosti a také na internetových stránkách společnosti 
(www.siamtravel.cz.).

7. pojištění účastníka zájezdu:
Účastník zájezdu je povinen na  vlastní náklady se nechat pojis-
tit v  rozsahu komplexního cestovního pojištění, které zahrnuje 
léčebné výlohy, úrazové pojištění, odpovědnost za škody, pojiš-
tění cestovních zavazadel. Doporučujeme se pojistit u Evropské 
pojišťovny (ERV), tyto pojistky můžete uzavřít i  v  naší cestovní 
kanceláři.

8. Všeobecná a závěrečná ustanovení
Všeobecné podmínky účasti na zájezdu platí pro všechny zájez-
dy a služby organizované cestovní kanceláří a jsou v tomto znění 
platné od 1. 4. 2015.

siam traVel, Myslíkova 12, 120000 Praha 2
Tel./fax: 255 700 870-3, 603 552 830 

e-mail: siam@siamtravel.cz
www.siamtravel.cz

Cestovní kancelář Siam Travel International má uzavřeno zákonné pojištění záruky pro případ úpadku 
u  Evropské Pojišťovny a. s. (ERV). Zároveň Vám, nad rámec zákonných povinnosti, přinášíme s Evrop-
skou Pojišťovnou a. s. (ERV) evropský standard při řešení Vašich případných reklamací. Uplatňujeme 
pro všechny naše klienty ITQ kodex, který je používán dlouhodobě v nejvyspělejších zemích západní 
Evropy. Tento systém garantuje transparentní a jednotné řešení Vašich případných reklamací.



-12 -11 -10 -9 -8 -7 -6 -5 -4 -3 -2 -1 0 +1 +2 +3 +4 +5 +6 +7 +8 +9 +10 +11

MEXIKO
–  časový posun: zimní – 7 hodin,  

letní – 7 hodin
– měna: mexické peso (MXN)
– doba letu: 12 hodin
– český delegát: ano
– hotely s All inclusive
– zásuvky: 110–127 V

INDONÉSIE
–  časový posun: zimní + 7 hodin 
 / letní + 6 hodin
– měna: indonéská rupie (IDR)
– doba letu: 15 hodin
– český delegát: ano
– hotely s All inclusive
– zásuvky: 110–127 V nebo 220–240 V

FIJI
–  časový posun: zimní + 11 hodin,  

letní + 10 hodin
– měna: fijijský dolar (FJD)
– doba letu: 20 hodin
– český delegát: od 10 osob
– hotely se snídaní
– zásuvky: 220–240 V

FRANCOUZSKÁ POLYNÉSIE
–  časový posun: zimní – 11 hodin,  

letní – 12 hodin
– měna: pacifický dolar (XPF)
– doba letu: 20 hodin
– český delegát: od 10 osob
– hotely se snídaní
– zásuvky: 220–240 V

GUADELOUPE
–  časový posun: zimní – 5 hodin,  

letní – 6 hodin
– měna: euro (EUR)
– doba letu: 9 hodin
– český delegát: od 10 osob
– hotely se snídaní
– zásuvky: 220–240 V

USA – MIAMI + NEW YORK:
–  časový posun: zimní – 6 hodin,  

letní – 7 hodin 
– měna: americký dolar (USD) 
– doba letu: 9 hodin
– český delegát: ano (za příplatek)
– hotely bez stravování / se snídaní 
– zásuvky: 110–127 V

THAJSKO
–  časový posun: zimní + 6 hodin, 

letní + 5 hodin
– měna: thajský bath (THB)
– doba letu: 12 hodin
– český delegát: ano
– hotely se snídaní
– zásuvky: 220–240 V

FILIPÍNY
–  časový posun: zimní + 7 hodin, 

letní + 6 hodin
– měna: filipínské peso (PHP)
– doba letu: 14 hodin
– český delegát: od 10 osob
– hotely se snídaní
– zásuvky: 220–240 V

MALAJSIE
–  časový posun: zimní + 7 hodin,  

letní + 6 hodin
– měna: malajský ringgit (MYR)
– doba letu: 12 hodin
– český delegát: od 10 osob
– hotely se snídaní
– zásuvky: 220–240 V

USA – MIAMI + NEW YORK:

GUADELOUPE

MEXIKO

FRANCOUZSKÁ POLYNÉSIE

BOTSWANA
–  časový posun: zimní + 1 hodina, 

letní + 0 hodin
– měna: botswanská pula (BWP)
– doba letu: 14 hodin
– český delegát: od 10 osob
– hotely se snídaní
– zásuvky: 220–240 V

BOTSWANA

KEŇA
–  časový posun: zimní + 2 hodiny, 

letní + 1 hodina
– měna: Keňský šilink (KES)
– doba letu: 9 hodin
– český delegát: od 10 osob
– hotely s All inclusive
– zásuvky: 220–240 V

KEŇA

ZANZIBAR
–  časový posun: zimní + 2 hodiny, 

letní + 1 hodina
– měna: tanzanský šilink (TZS)
– doba letu: 9 hodin
– český delegát: od 10 osob
– hotely s All inclusive
– zásuvky: 220–240 V

ZANZIBAR

MALEDIVY 
–  časový posun: zimní + 4 hodiny, 

letní + 3 hodiny
– měna: rupie (MRV)
– doba letu: 10 hodin
– český delegát: ano
– hotely s All inclusive 
– zásuvky: 220–240 V 

SEYCHELLY
–  časový posun: zimní + 3 hodiny, 

letní + 2 hodiny
– měna: seychelská rupie (SCR)
– doba letu: 10 hodin
– český delegát: od 10 osob
– hotely s All inclusive
– zásuvky: 220–240 V 

SAE - EMIRÁTY
–  časový posun: zimní + 3 hodiny, 

letní + 2 hodiny
– měna: dirham (DHS)
– doba letu: 6 hodin
– český delegát: ano
– hotely s All inclusive
– zásuvky: 220–240 V

REUNION
–  časový posun: zimní + 3 hodiny, 

letní + 2 hodiny
– měna: euro (EUR)
– doba letu: 11 hodin
– český delegát: od 10 osob
– hotely se snídaní
– zásuvky: 220–240 V 

MAURITIUS
–  časový posun: zimní + 3 hodiny, 

letní + 4 hodiny
– měna: muritijská rupie (MUR)
– doba letu: 10 hodin
– český delegát: ano
– hotely s All inlcusive
– zásuvky: 220–240 V 

MAURITIUS

REUNION

SAE - EMIRÁTY

SEYCHELLY

MALEDIVY

SRÍ LANKA 
–  časový posun: zimní + 4 h 30 min,  

letní + 3 hodin 30 min
– měna: srílanská rupie (LKR)
– doba letu: 10,5 hodin
– český delegát: ano
– hotely s All inclusive 
– zásuvky: 230 V 

SRÍ LANKA 

DOMINIKANSKÁ REPUBLIKA
–  časový posun: zimní – 5 hodin,  

letní – 6 hodin
– měna: dominikánské peso (DOP)
– doba letu: 9 hodin
– český delegát: ano
– hotely s All inclusive
– zásuvky: 110–127 V 

KUBA
–  časový posun: zimní – 5 hodin, 

letní – 6 hodin
– měna: konvertibilní peso (CUC)
– doba letu: 10 hodin
– český delegát: ano
– hotely s All inclusive
– zásuvky: 110–127 V

DOMINIKANSKÁ REPUBLIKA

KUBA

THAJSKO

FILIPÍNY

MALAJSIE

FIJI

INDONÉSIE

str. 62  

str. 55–56  

str. 49–52  

str. 64  

str. 53–54  

str. 57

str. 60

str. 63  
str. 59  

str. 27–30

str. 40–45

str. 36–38

str. 47

str. 32–34

str. 1–7

str. 16–25

str. 11–14

str. 9–10

str. 46

str. 58



TH
A

JS
KO

 – 
PH

UK
ET

– 3 restaurace a bary
– 3 bazény
– welness
– fitness centrum
– konferenční místnost 200 osob
– dětský klub

– hotelová budova
– klimatizace
– LCD TV, trezor
– minibar
– rychlovarná konvice
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP SUPERIOR:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET
GOLF

V AREÁLU

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
25 KM
45 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 39.680 Kč  ❙  1.470 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NÁKUPY

1www.siamtravel.cz       Telefon: +420 255 700 870-4

Centara Blue Marine Resort 
& Spa Phuket     



– restaurace, bar 
– 4 bazény
– wellness
– fitness centrum
– 2 tenisové kurty

– hotelová budova
– klimatizace
– LCD TV, trezor 
– minibar
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón

HOTEL: POKOJ TYP DELUXE:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
60 KM

1,5 HOD

NA
PLÁŽI

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NÁKUPY

ORIENTAČNÍ CENA: 42.980 Kč  ❙  1.719 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

– 5 restaurací a barů 
– 3 bazény
– wellness
– fitness centrum
– plážové sporty a kurzy potápění PADI
– konferenční místnost 50 osob
– dětský klub

– vilka
– klimatizace
– LCD TV, trezor 
– minibar
– rychlovarná konvice
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET POTÁPĚNÍ
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

čESKý 
DELEGÁT

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
30 KM
40 MIN

NA
PLÁŽI

OKOLÍ
KLIDNÉ

ORIENTAČNÍ CENA: 42.880 Kč  ❙  1.588 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

Centara Villas Samui     

2

TH
A

JS
KO

 – 
KH

A
O

 L
A

K
TH

A
JS

KO
 – 

KO
 S

A
M

UI
TH

A
JS

KO
 – 

KO
 C

H
A

N
G

– 3 restaurace a bary
– bazén
– welness
– konferenční místnost 300 osob
– dětský klub

– hotelová budova
– klimatizace
– LCD TV, trezor
– minibar
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP SUPERIOR:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET
ŠNORCHLO-

VÁNÍ
POTÁPĚNÍ

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
330 KM
5 HOD

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NÁKUPY

ORIENTAČNÍ CENA: 34.780 Kč  ❙  1.288 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

Centara Tropicana 
Beach Resort     

POKOJ TYP GARDEN VILLA:

Nonstop informace: +420 603 552 830       www.siamtravel.cz

Centara Seaview  
Khao Lak     



– 7 restaurací a barů
– vodní park, tobogány, vodopády
– wellness
– fitness centrum
– 1 tenisový kurt
– dětský klub

– hotelová budova
– klimatizace
– LCD TV, trezor 
– minibar
– rychlovarná konvice
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón

HOTEL: 
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET
GOLF

V AREÁLU

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
20 KM
30 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NÁKUPY

ORIENTAČNÍ CENA: 44.880 Kč  ❙  1.662 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

– 5 restaurací a barů 
– 2 bazény
– wellness
– fitness centrum
– plážové sporty a potápění PADI
– konferenční místnost 200 osob 
– dětský klub

– hotelová budova
– klimatizace
– LCD TV, trezor 
– minibar
– rychlovarná konvice
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET POTÁPĚNÍ

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
25 KM
45 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NÁKUPY

ORIENTAČNÍ CENA: 44.480 Kč  ❙  1.647 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

Centara Grand Beach Resort 
& Villas Krabi     

Centara Grand Beach
Resort Phuket     

3

TH
A

JS
KO

 – 
PH

UK
ET

TH
A

JS
KO

 – 
KR

A
BI

– 9 restaurací a barů 
– vodní park, tobogány, vodopády
– wellness
– fitness centrum
– plážové sporty
– konferenční místnost 1200 osob 
– 2 tenisové kurty
– dětský klub

– hotelová budova
– klimatizace
– LCD TV, trezor
– minibar
– rychlovarná konvice
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET
GOLF

V AREÁLU

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
120 KM
1,5 HOD

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NÁKUPY

ORIENTAČNÍ CENA: 38.980 Kč  ❙  1.444 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

Centara Grand Mirage Beach 
Resort Pattaya     

TH
A

JS
KO

 – 
PA

TT
AY

A

POKOJ TYP DELUXE OCEAN FACING:

POKOJ TYP DELUXE GARDEN VIEW:

POKOJ TYP DELUXE OCEAN FACING:

www.siamtravel.cz       Telefon: +420 255 700 870-4



ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
25 KM
40 MIN

PLÁŽ 
200 –500 M

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 36.280 Kč  ❙  1.344 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

– 3 restaurace a bary 
– bazén
– fitness centrum
– dětský klub

– hotelová budova
– klimatizace
– TV, trezor 
– minibar
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
25 KM
40 MIN

PLÁŽ 
200–500 M

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NÁKUPY

ORIENTAČNÍ CENA: 33.680 Kč  ❙  1.247 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

4

TH
A

JS
KO

 – 
KR

A
BI

TH
A

JS
KO

 – 
KR

A
BI

TH
A

JS
KO

 – 
KO

 L
A

N
TA

– 4 restaurace a bary
– 2 bazény
– wellness
– fitness centrum
– plážové sporty
– konferenční místnost 160 osob
– dětský klub

– hotelová budova
– klimatizace
– LCD TV, trezor
– minibar
– rychlovarná konvice
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP SILVER SUITE:
LETIŠTĚ
70 KM

1,5 HOD

INTERNET

čESKý
DELEGÁT

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

OKOLÍ 
KLIDNÉ

ORIENTAČNÍ CENA: 37.280 Kč  ❙  1.381 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

Chada Beach Resort 
& Spa      

POKOJ TYP STANDARD GARDEN VIEW:

Krabi Chada     plus

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

Krabi Thai Village     
plus

– 4 restaurace a bary 
– 4 bazény
– wellness
– fitness centrum
– konferenční místnost 200 osob
– dětský klub

– hotelová budova
– klimatizace
– LCD TV, trezor 
– minibar
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón

HOTEL: POKOJ TYP DELUXE:
OKOLÍ 

RESTAURACE 
NÁKUPY

Nonstop informace: +420 603 552 830       www.siamtravel.cz



TH
A

JS
KO

 – 
PH

UK
ET

– 5 restaurací a barů, vinný sklep 
– bazén
– fitness centrum
– wellness
– dětský klub

– vilka
– klimatizace
– LCD TV, trezor 
– minibar
– rychlovarná konvice
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón

HOTEL: DELUXE VILLA:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
25 KM
45 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 45.680 Kč  ❙  1.692 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

Vijitt Resort Phuket     

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NÁKUPY

5www.siamtravel.cz       Telefon: +420 255 700 870-4



ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE
wIFI

INTERNET

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
34 KM
45 MIN

PLÁŽ
500–800 M

ORIENTAČNÍ CENA: 35.980 Kč  ❙  1.333 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

– restaurace, bar 
– bazén
– wellness
– fitness centrum
– herna
– obchod se suvenýry

– hotelová budova
– klimatizace
– LCD TV, trezor 
– minibar
– rychlovarná konvice
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
110 KM
2,5 HOD

NA
PLÁŽI

OKOLÍ
KLIDNÉ

ORIENTAČNÍ CENA: 34.280 Kč  ❙  1.270 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

6

TH
A

JS
KO

 – 
PH

UK
ET

TH
A

JS
KO

 – 
KO

 K
H

O
 K

H
A

O
TH

A
JS

KO
 – 

KO
 C

H
A

N
G

– 2 restaurace a bary
– bazén
– konferenční místnost 70 osob

– hotelová budova
– klimatizace
– TV 
– minibar
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP AIR CLIFF:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
320 KM
5 HOD

PLÁŽ 
0 –200 M

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NÁKUPY

ORIENTAČNÍ CENA: 27.980 Kč  ❙  1.036 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

Plaloma Cliff Resort
    

POKOJ TYP DELUXE LAKE SIDE:

Tacola Ko Kho Khao     

Best Western Patong 
Beach   

– restaurace, bar 
– bazén
– fitness centrum

– hotelová budova
– klimatizace
– LCD TV, trezor 
– minibar
– rychlovarná konvice
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón

HOTEL: POKOJ TYP SUPERIOR:
OKOLÍ 

RESTAURACE 
NÁKUPY

Nonstop informace: +420 603 552 830       www.siamtravel.cz

GOLF
V AREÁLU



– 4 restaurace a bary 
– 2 bazény
– wellness
– plážové sporty
– nákupní centrum

– hotelová budova
– klimatizace
– LCD TV, trezor 
– minibar
– rychlovarná konvice
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón

HOTEL: POKOJ TYP DELUXE:

Patong Beach Hotel    

Baan Samui Resort    

TH
A

JS
KO

 – 
PH

UK
ET

TH
A

JS
KO

 – 
KO

 S
A

M
UI

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET
GOLF

V AREÁLU

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
34 KM
45 MIN

PLÁŽ 
0–200 M

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NÁKUPY

ORIENTAČNÍ CENA: 36.880 Kč  ❙  1.366 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
10 KM
20 MIN

NA
PLÁŽI

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NÁKUPY

ORIENTAČNÍ CENA: 36.880 Kč  ❙  1.366 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

7

– 6 restaurací a barů 
– 3 bazény
– fitness centrum
– konferenční místnost 100 osob
– nákupní centrum
– dětský klub

– hotelová budova
– klimatizace
– LCD TV, trezor 
– minibar
– rychlovarná konvice
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón

HOTEL: POKOJ TYP SUPERIOR:

www.siamtravel.cz       Telefon: +420 255 700 870-4



Ž���  �� �rá���...
...když víte, jak si ho užít

Protože o tom to, koneckonců, 

celé je. Vědět, co je pro vás dobré 

a vychutnat si každý okamžik.

A my, v masážních centrech

Sabai, víme, co je pro vás dobré.

Už jen proto, že již 10 let 

nabízíme procedury jak tradiční, 

tak i založené na nejmodernějších 

trendech v péči o tělo.

Jedno vám ale můžeme zaručit 

– vychutnáte si každý okamžik.

FO
TO

 J
A

N
 J

IN
D

RA

Sabai Slovanský dům, Na Příkopě 22, Praha 1, tel.: +420 775 257 598
Sabai Volcano, Volcano Complex, K sopce 30, Praha 5, tel.: +420 725 755 745
Sabai Pekařská, Pekařská 7, Brno, tel.: +420 775 257 507
Sabai Laurinská, Laurinská 4, Bratislava, tel.: +421(0)917 972 224
Sabai Laurinská, Laurinská 10, Bratislava, tel.: +421(0)948 484 949
Sabai Hotel Holiday Inn, Bajkalská 25/A, Bratislava, tel.: +421-2 5924 1133
Sabai DoubleTree by Hilton Hotel, Trnavská Cesta 27/A, Bratislava, tel.: +421-2 5441 7530

Otevřeno denně od 9.30 do 21.30 hodin eshop.sabai.cz | www.sabai.cz

Sle
va

 3
00

 K
č

na
 ja

ko
uk

oli
v 9

0t
i

min
ut

ov
ou

 m
as

áž
.

pl
at

no
st 

do
 3

1.
 1

2.
 2

01
7

www.
sa

ba
i.c

z

Siam Travel inzerce_A4_v02.indd   1 27.3.2015   16:33:43



– 2 restaurace a bar  
– bazén
– wellness
– plážové sporty
– konferenční místnost 400 osob
– dětský klub

– hotelová budova 
– klimatizace
– LCD TV, trezor
– minibar
– rychlovarná konvice
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP SUPERIOR:

Bohol Beach Club    

FI
LI

PÍ
N

Y 
– P

A
N

G
LA

O
FI

LI
PÍ

N
Y 

– C
EB

U

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

POTÁPĚNÍ

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
60 KM

1,5 HOD

NA
PLÁŽI

OKOLÍ 
KLIDNÉ

ORIENTAČNÍ CENA: 34.380 Kč  ❙  1.273 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
10 KM
20 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 32.880 Kč  ❙  1.218 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

9www.siamtravel.cz       Telefon: +420 255 700 870-4

Costabella Tropical Beach    

– 3 restaurace a bary 
– bazén
– wellness
– plážové sporty
– konferenční místnost 80 osob
– obchod se suvenýry

– hotelová budova
– klimatizace
– TV, trezor 
– minibar
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP DELUXE:

INTERNET

OKOLÍ 
KLIDNÉ

POTÁPĚNÍ
GOLF 
8 KM



– 3 restaurace a bary   
– 3 bazény
– wellness
– plážové sporty
– konferenční místnost 200 osob

– vilka 
– klimatizace
– TV, trezor
– minibar
– rychlovarná konvice
– koupelna, WC
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP STANDARD:

Coco Grove Beach Resort  
   

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

OBĚDY VEčEŘE

SNÍDANĚ 
BUFET

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ  
110 KM  
2 HOD 

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 29.680 Kč  ❙  1.100 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

POTÁPĚNÍ

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ  
30 KM 
50 MIN

NA
PLÁŽI

OKOLÍ 
KLIDNÉ

ORIENTAČNÍ CENA: 33.380 Kč  ❙  1.236 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

10

HOTEL: POKOJ TYP STANDARD:

OKOLÍ 
KLIDNÉ

POTÁPĚNÍ INTERNET

INTERNET

FI
LI

PÍ
N

Y 
– S

IQ
UI

JO
R

FI
LI

PÍ
N

Y 
– M

IN
D

O
RO

Coco Beach Island  
Resort    

– 4 restaurace a bary   
– 2 bazény
– wellness
– plážové sporty
– tenisový kurt, basketbal
– dětské hřiště

– vilka 
– stropní ventilátor
– trezor
– koupelna, WC
– balkón/terasa

Nonstop informace: +420 603 552 830       www.siamtravel.cz



– 8 restaurací a barů
– bazén
– fitness centrum
– plážové sporty
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 400 osob

– hotelová budova
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP DELUXE:

Melia Bali     

IN
D

O
N

ÉS
IE

 – 
BA

LI
IN

D
O

N
ÉS

IE
 – 

BA
LI

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

OBĚDY VEčEŘE

čESKý 
DELEGÁT

SNÍDANĚ 
BUFET

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
13 KM
25 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 36.980 Kč  ❙  1.369 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

OBĚDY

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
11 KM
20 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 39.180 Kč  ❙  1.451 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

11

– 8 restaurací a barů
– bazén
– fitness centrum
– plážové sporty
– tenisový kurt
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 700 osob

– hotelová budova
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– LCD TV
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP DELUXE:

Ayodya Resort Bali     

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NÁKUPY

KLIMA TIZACE INTERNET

POTÁPĚNÍ
GOLF 
1 KM 
3 MIN

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NÁKUPY

INTERNET
čESKý 

DELEGÁT

VEčEŘE
ALL 

INCLUSIVE
POTÁPĚNÍ

GOLF 
1 KM 
3 MIN

www.siamtravel.cz       Telefon: +420 255 700 870-4



– 3 restaurace a bary
– bazén
– plážové sporty
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 500 osob

– vilka
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP SUPERIOR:

Mercure Resort Sanur    

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

OBĚDY VEčEŘE

čESKý 
DELEGÁT

SNÍDANĚ 
BUFET

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
15 KM
25 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 36.180 Kč  ❙  1.340 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

VEčEŘE

čESKý 
DELEGÁT

SNÍDANĚ
BUFET

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
15 KM
25 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 32.980 Kč  ❙  1.222 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

12

HOTEL: POKOJ TYP SUPERIOR:
OKOLÍ 

RESTAURACE 
NÁKUPY

KLIMA TIZACE INTERNET

GOLF 
3 KM 

10 MIN

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NÁKUPY

KLIMATIZACE

INTERNET
GOLF 
5 KM 

10 MIN

IN
D

O
N

ÉS
IE

 – 
BA

LI
IN

D
O

N
ÉS

IE
 – 

BA
LI

Puri Santrian    

– 3 restaurace a bary   
– 3 bazény
– tenisový kurt
– jóga
– wellness
– plážové sporty

– hotelová budova 
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

LEKCE JÓGY

Nonstop informace: +420 603 552 830       www.siamtravel.cz



– 14 restaurací a barů
– 3 bazény
– dětský bazén
– wellness

– hotelová budova
– klimatizace
– rychlovarná konvice
– TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP SUPERIOR:

Bali Garden Beach Resort    

IN
D

O
N

ÉS
IE

 – 
BA

LI
IN

D
O

N
ÉS

IE
 – 

BA
LI

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

GOLF 
3 KM 

10 MIN
POTÁPĚNÍ

čESKý 
DELEGÁT

SNÍDANĚ

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
11 KM
25 MIN

PLÁŽ 
0–200 M

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NÁKUPY

ORIENTAČNÍ CENA: 43.980 Kč  ❙  1.629 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
2 KM

10 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 31.380 Kč  ❙  1.162 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

13

HOTEL: POKOJ TYP 1BEDROOM VILLA:

KLIMA TIZACE INTERNET

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NÁKUPY

čESKý 
DELEGÁT

GOLF 
3 KM 

10 MIN

www.siamtravel.cz       Telefon: +420 255 700 870-4

Ajanta Villas    

– restaurace a bar
– bazén
– fitness centrum
– wellness

– vilka
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa



– 3 restaurace a bary 
– 3 bazény
– plážové sporty
– wellness

– vilka 
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP GARDEN VIEW:

Qunci Villas    

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET POTÁPĚNÍ

čESKý 
DELEGÁT

ALL 
INCLUSIVE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
13 KM
25 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 43.980 Kč  ❙  1.629 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

OBĚDY

SNÍDANĚ
BUFET

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
55 KM
75 MIN

NA
PLÁŽI

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NÁKUPY

ORIENTAČNÍ CENA: 37.280 Kč  ❙  1.380 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

14

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NÁKUPY

KLIMA TIZACE

GOLF 
2 KM 
5 MIN

KLIMATIZACE
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

VEčEŘE INTERNET POTÁPĚNÍ

Bali Tropic Resort & Spa     
IN

D
O

N
ÉS

IE
 – 

LO
M

BO
K

IN
D

O
N

ÉS
IE

 – 
BA

LI

Nonstop informace: +420 603 552 830       www.siamtravel.cz

– 8 restaurací a barů
– bazén
– fitness centrum
– plážové sporty
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 220 osob

– hotelová budova
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP DELUXE BUNGALOW:





16

M
A

LA
JS

IE
 – 

KU
A

LA
 L

UM
PU

R

Nonstop informace: +420 603 552 830       www.siamtravel.cz

– 4 restaurace a bary
– bazén 
– wellness
– fitness centrum
– konferenční místnost 400 osob

– klimatizace
– LCD TV, trezor
– minibar
– rychlovarná konvice
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů

HOTEL: POKOJ TYP DELUXE:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
50 KM
60 MIN

VE
MĚSTĚ

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NÁKUPY

ORIENTAČNÍ CENA: 2.680 Kč  ❙  99 €  ❙  1 NOC POBYTU

The Ritz-Carlton 
Kuala Lumpur     



– 4 restaurace a bary
– bazén 
– wellness
– fitness centrum
– konferenční místnost 350 osob

– klimatizace
– LCD TV, trezor
– minibar
– rychlovarná konvice
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů

HOTEL: POKOJ TYP STUDIO:

M
A

LA
JS

IE
 – 

KU
A

LA
 L

UM
PU

R
M

A
LA

JS
IE

 – 
KU

A
LA

 L
UM

PU
R

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET

SNÍDANĚ 
BUFET

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
50 KM
60 MIN

VE
MĚSTĚ

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NÁKUPY

ORIENTAČNÍ CENA: 1.380 Kč  ❙  51 €  ❙  1 NOC POBYTU

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
60 KM
80 MIN

VE
MĚSTĚ

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NÁKUPY

ORIENTAČNÍ CENA: 1.880 Kč  ❙  70 €  ❙  1 NOC POBYTU

17

Furama Hotel Kuala Lumpur    

KLIMA TIZACE

www.siamtravel.cz       Telefon: +420 255 700 870-4

Maya Hotel Kuala Lumpur      

– 3 restaurace a bar
– bazén 
– wellness
– fitness centrum
– konferenční místnost 200 osob

– klimatizace
– TV, trezor
– minibar
– rychlovarná konvice
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů

HOTEL: POKOJ TYP SUPERIOR:



18

M
A

LA
JS

IE
 – 

KO
TA

 K
IN

A
BA

LU

Nonstop informace: +420 603 552 830       www.siamtravel.cz

– 4 restaurace a bary   
– 2 bazény
– wellness
– fitness centrum
– konferenční místnost 90 osob

– vilka
– klimatizace
– LCD TV, trezor 
– minibar
– rychlovarná konvice
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP BAYU VILLA:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

OBĚDY

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LOĎ 
20 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 58.080 Kč  ❙  2.151 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

Gaya Island Resort     

OKOLÍ 
KLIDNÉ

INTERNET

VEčEŘE



M
A

LA
JS

IE
 – 

PA
N

G
KO

R

– 7 restaurací a barů   
– bazén
– wellness
– fitness centrum
– 3 tenisové kurty
– konferenční místnost 120 osob

– vilka
– klimatizace
– LCD TV,  trezor
– minibar
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP GARDEN VILLA:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET OBĚDY

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
25 KM
45 MIN

LOĎ 
20 MIN

NA
PLÁŽI

ORIENTAČNÍ CENA: 53.580 Kč  ❙  1.984 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

VHODNÉ 
PRO DĚTI 

12+

19www.siamtravel.cz       Telefon: +420 255 700 870-4

Pangkor Laut Resort      

OKOLÍ
KLIDNÉ

VEčEŘE



Nonstop informace: +420 603 552 830       www.siamtravel.cz2020

M
A

LA
JS

IE
 – 

D
UN

G
UN

Nonstop informace: +420 603 552 830       www.siamtravel.cz

– 3 restaurace a bary   
– 2 bazény
– wellness
– 2 tenisové kurty
– konferenční místnost 100 osob
– obchod se suvenýry

– vilka
– klimatizace
– LCD TV,  trezor
– minibar
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– terasa

HOTEL: POKOJ TYP BUMBUNG:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

OBĚDY

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ 
30 KM 
40 MIN

NA
PLÁŽI

OKOLÍ 
KLIDNÉ

ORIENTAČNÍ CENA: 48.080 Kč  ❙  1.781 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

Tanjong Jara Resort     

VEčEŘE INTERNET POTÁPĚNÍ



– 8 restaurací a barů
– 3 bazény
– fitness centrum
– wellness
– tenisový kurt
– 18jamkové golfové hřiště
– orangutaní mini rezervace
– konferenční místnost 1000 osob
– dětský klub

– hotelová budova
– klimatizace
– LCD TV
– minibar
– rychlovarná konvice
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón

HOTEL: POKOJ TYP SUPERIOR:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

OBĚDY VEčEŘE
GOLF

V AREÁLU

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE
wI-FI

INTERNET
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
35 KM
40 MIN

NA
PLÁŽI

OKOLÍ
KLIDNÉ

ORIENTAČNÍ CENA: 49.580 Kč  ❙  1.836 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

Shangri-La Rasa 
Ria Resort     

M
A

LA
JS

IE
 – 

KO
TA

 K
IN

A
BA

LU

21www.siamtravel.cz       Telefon: +420 255 700 870-4



– 5 restaurací a barů 
– 2 bazény
– wellness
– fitness centrum
– plážové sporty
– konferenční místnost 700 osob

– vilka
– klimatizace
– LCD TV, trezor 
– minibar
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– terasa

HOTEL: POKOJ TYP GARDEN TERRACE:

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

OBĚDY VEčEŘE

čESKý 
DELEGÁT

KLIMA TIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
20 KM
20 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 44.680 Kč  ❙  1.655 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

OBĚDY

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
15 KM
15 MIN

NA
PLÁŽI

OKOLÍ 
KLIDNÉ

ORIENTAČNÍ CENA: 55.180 Kč  ❙  2.044 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

22

OKOLÍ 
KLIDNÉ

wIFI 
INTERNET

POTÁPĚNÍ

wIFI 
INTERNET

VEčEŘE POTÁPĚNÍ

M
A

LA
JS

IE
 – 

LA
N

G
KA

W
I

M
A

LA
JS

IE
 – 

LA
N

G
KA

W
I

Nonstop informace: +420 603 552 830       www.siamtravel.cz

– 9 restaurací a barů 
– 2 bazény
– wellness
– fitness centrum
– plážové sporty
– tenisový kurt
– konferenční místnost 900 osob
– dětský klub

– vilka
– klimatizace
– LCD TV, trezor 
– minibar
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– terasa

HOTEL: POKOJ TYP RAINFOREST CHALET:

Berjaya Langkawi Resort     

Meritus Pelangi Beach Resort 
& Spa Langkawi     



M
A

LA
JS

IE
 – 

BE
RJ

AY
A

 H
IL

LS

– 5 restaurací a barů 
– bazén
– wellness
– fitness centrum
– 2 tenisové kurty
– 18jamkové golfové hřiště
– konferenční místnost 50 osob
– adventure park

– hotelová budova
– klimatizace
– LCD TV, trezor 
– minibar
– rychlovarná konvice
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů

HOTEL: POKOJ TYP DELUXE:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

GOLF  
V AREÁLU

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE OBĚDY VEčEŘE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
55 KM
90 MIN

ECO 
RESORT

OKOLÍ 
KLIDNÉ

ORIENTAČNÍ CENA: 21.780 Kč  ❙  806 €  ❙  2 NOCI POBYTU

23www.siamtravel.cz       Telefon: +420 255 700 870-4

The Chateau Spa & Organic Wellness Resort      

INTERNET



Nonstop informace: +420 603 552 830       www.siamtravel.cz2424

M
A

LA
JS

IE
 – 

RE
D

A
N

G

Nonstop informace: +420 603 552 830       www.siamtravel.cz

– 6 restaurací a barů 
– 2 bazény
– wellness
– fitness centrum
– 2 tenisové kurty
– potápění s kurzy PADI
– plážové sporty
– konferenční místnost 30 osob
– dětský klub

– hotelová budova
– klimatizace
– LCD TV, trezor 
– minibar
– rychlovarná konvice
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP GARDEN DELUXE:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

OBĚDY

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ 
2 KM 
5 MIN

NA
PLÁŽI

OKOLÍ 
KLIDNÉ

ORIENTAČNÍ CENA: 62.180 Kč  ❙  2.303 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

The Taaras Beach & Spa Resort     

VEčEŘE INTERNET POTÁPĚNÍ



– 6 restaurací a barů
– bazén, tobogány
– wellness
– fitness centrum
– plážové sporty
– konferenční místnost 300 osob
– dětský klub
– obchod se suvenýry

– hotelová budova
– klimatizace
– LCD TV, trezor 
– minibar
– rychlovarná konvice
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP HILLVIEW DELUXE:

M
A

LA
JS

IE
 – 

PE
RH

EN
TI

A
N

M
A

LA
JS

IE
 – 

PE
N

A
N

G

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

OBĚDY

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
50 KM
60 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 41.480 Kč  ❙  1.536 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

OBĚDY

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
32 KM
60 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 43.680 Kč  ❙  1.618 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

25www.siamtravel.cz       Telefon: +420 255 700 870-4

– restaurace a bar
– wellness
– plážové sporty
– dětský klub

– hotelová budova
– klimatizace
– trezor 
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP DELUXE:

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NÁKUPY

VEčEŘE INTERNET

Bubu Island Resort    plus

Hard Rock Hotel Penang    

OKOLÍ 
KLIDNÉ

VEčEŘE INTERNET POTÁPĚNÍ





– 4 restaurace a bary   
– bazén s vířivkou 
– fitness centrum
– wellness
– konferenční místnost 1100 osob

– hotelová budova 
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů

HOTEL: POKOJ TYP DELUXE:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

VEčEŘE
GOLF 
7 KM 

10 MIN

čESKý 
DELEGÁT

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE INTERNET

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
10 KM
15 MIN

VE
MĚSTĚ

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NÁKUPY

ORIENTAČNÍ CENA: 30.980 Kč  ❙  1.147 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

Conrad Dubai     

SA
E 

– D
UB

A
I

27www.siamtravel.cz       Telefon: +420 255 700 870-4



– 10 restaurací  a barů   
– 2 bazény 
– fitness centrum
– plážové sporty
– 4 tenisové kurty
– squash
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 700 osob

– hotelová budova 
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón

HOTEL: POKOJ TYP STANDARD:

Ja Jebel Ali Beach Hotel
    

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

VEčEŘE

INTERNET
čESKý 

DELEGÁT

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
27KM
25 MIN

VE
MĚSTĚ

ORIENTAČNÍ CENA: 24.980 Kč  ❙  925 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

OBĚDY

čESKý 
DELEGÁT

SNÍDANĚ
BUFET

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
55 KM
50 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 30.980 Kč  ❙  1.147 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

28

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NÁKUPY

SNÍDANĚ 
BUFET

KLIMA TIZACE

GOLF 
10 KM 
15 MIN

OKOLÍ 
KLIDNÉ

INTERNET

VEčEŘE
ALL 

INCLUSIVE

SA
E 

– D
UB

A
I

SA
E 

– D
UB

A
I

Auris Plaza Hotel 
Al Barsha     

– 4 restaurace   
– bazén 
– fitness centrum
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 65 osob

– hotelová budova 
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů

Nonstop informace: +420 603 552 830       www.siamtravel.cz

HOTEL: POKOJ TYP CLASSIC:

KLIMATIZACE

GOLF  
V AREÁLU

POTÁPĚNÍ



– 44 restaurací  a barů   
– 3 bazény
– fitness centrum
– plážové sporty
– 5 tenisových kurtů
– squash
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 350 osob

– hotelová budova 
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů

HOTEL: 
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
30 KM
30 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

OKOLÍ 
KLIDNÉ

ORIENTAČNÍ CENA: 60.980 Kč  ❙  2.258 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

– 20 restaurací  a barů   
– 5 bazénů
– fitness centrum
– plážové sporty
– 6 tenisových kurtů
– squash
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 350 osob

– hotelová budova 
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů

HOTEL:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

OBĚDY VEčEŘE

čESKý 
DELEGÁT

SNÍDANĚ
BUFET

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
30 KM
30 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

OKOLÍ 
KLIDNÉ

ORIENTAČNÍ CENA: 60.980 Kč  ❙  2.258 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

Jumeirah Beach Hotel
    

Madinat Jumeirah  
Mina A’Salam     

29

SA
E 

– J
UM

EI
RA

H
 B

EA
C

H
SA

E 
– J

UM
EI

RA
H

 B
EA

C
H

– 19 restaurací  a barů   
– 2 bazény 
– fitness centrum
– plážové sporty
– tenisový kurt
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 1500 osob

– hotelová budova 
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů

HOTEL:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

OBĚDY VEčEŘE

čESKý 
DELEGÁT

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
40 KM
30 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

OKOLÍ 
KLIDNÉ

ORIENTAČNÍ CENA: 46.980 Kč  ❙  1.740 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

Atlantis The Palm      

SA
E 

– D
UB

A
I

POKOJ TYP DELUXE:

POKOJ TYP DELUXE:

POKOJ TYP DELUXE:

www.siamtravel.cz       Telefon: +420 255 700 870-4

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMA TIZACE

INTERNET
GOLF  
10 KM 
15 MIN

KLIMATIZACE INTERNET

GOLF  
10 KM 
15 MIN

OBĚDY VEčEŘE

čESKý 
DELEGÁT

SNÍDANĚ
BUFET

KLIMATIZACE INTERNET

GOLF  
10 KM 
15 MIN



ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

ALL 
INCLUSIVE

čESKý 
DELEGÁT

SNÍDANĚ
BUFET

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
90KM
90 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 30.980 Kč  ❙  1.147 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

OBĚDY

čESKý 
DELEGÁT

SNÍDANĚ
BUFET

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
90 KM
90 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚT

ORIENTAČNÍ CENA: 20.980 Kč  ❙  777 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

30

SA
E 

– R
A

S 
A

L 
KH

A
IM

A
H

SA
E 

– R
A

S 
A

L 
KH

A
IM

A
H

SA
E 

– A
JM

A
N – 10 restaurací  a barů   

– bazén
– fitness centrum
– plážové sporty
– tenisový kurt
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 1200 osob

– hotelová budova 
– klimatizace
– minibar
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón

HOTEL: POKOJ TYP DELUXE:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

OBĚDY

čESKý 
DELEGÁT

SNÍDANĚ
BUFET

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
25 KM
30 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

OKOLÍ 
KLIDNÉ

ORIENTAČNÍ CENA: 25.980 Kč  ❙  962 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

Kempinski Hotel Ajman      

The Cove Rotana  
Resort       

Hilton Ras  Al Khaimah 
Resort & Spa      

OKOLÍ 
KLIDNÉ

Nonstop informace: +420 603 552 830       www.siamtravel.cz

KLIMATIZACE INTERNET

VEčEŘE
GOLF  
25 KM 
30 MIN

– 6 restaurací  a barů   
– 2 bazény
– fitness centrum
– plážové sporty
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 120 osob

– vilka
– klimatizace
– minibar
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů

HOTEL: POKOJ TYP CLASSIC:

– 10 restaurací  a barů   
– 4 bazény
– fitness centrum
– plážové sporty
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 300 osob

– hotelová budova 
– klimatizace
– minibar
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón

HOTEL: POKOJ TYP DELUXE:

OKOLÍ 
KLIDNÉ

KLIMATIZACE INTERNET

VEčEŘE
ALL 

INCLUSIVE 

GOLF  
10 KM 
10 MIN

VEčEŘE KLIMA TIZACE INTERNET

GOLF  
10 KM 
15 MIN

POTÁPĚNÍ





– 1 restaurace a bar   
– bazén s vířivkou 
– plážové sporty
– wellness
– konferenční místnost 50 osob

– hotelová budova 
– klimatizace
– minibar
– LCD TV, DVD
– trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón 

HOTEL: POKOJ TYP SUPERIOR:

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

ALL 
INCLUSIVE

čESKý 
DELEGÁT

SNÍDANĚ 
BUFET

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
100 KM
3 HOD

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 30.980 Kč  ❙  1.147 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

OBĚDY
ZA 

PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
150 KM
2,5 HOD

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 32.980 Kč  ❙  1.221 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

32

OKOLÍ 
KLIDNÉ

VEčEŘE

POTÁPĚNÍ

Centara Ceysands Resort 
& Spa     

SR
Í L

A
N

KA
 – 

W
EL

IG
A

M
A

SR
Í L

A
N

KA
 – 

BE
N

TO
TA

Nonstop informace: +420 603 552 830       www.siamtravel.cz

– 5 restaurací a barů   
– bazén s vířivkou 
– fitness centrum
– plážové sporty
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 130 osob

– hotelová budova 
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa 

HOTEL: POKOJ TYP SUPERIOR:

Weligama Bay Resort     
plus 

KLIMA TIZACE INTERNET

OKOLÍ 
KLIDNÉ

čESKý 
DELEGÁT

SNÍDANĚ 
BUFET

VEčEŘE KLIMA TIZACE INTERNET



– 4 restaurace a bary   
– bazén 
– fitness centrum 
– plážové sporty 
– tenisový kurt 
– wellness
– konferenční místnost 150 osob

– hotelová budova 
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice 
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón 

HOTEL: POKOJ TYP STANDARD:

SR
Í L

A
N

KA
 – 

KA
LU

TA
RA

SR
Í L

A
N

KA
 – 

A
H

UN
G

A
LL

A

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

VEčEŘE

čESKý 
DELEGÁT

SNÍDANĚ
BUFET

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
75 KM
2 HOD

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 23.980 Kč  ❙  888 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
115 KM
3,5 HOD

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 32.980 Kč  ❙  1.121 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

33www.siamtravel.cz       Telefon: +420 255 700 870-4

– 6 restaurací a barů   
– bazén 
– fitness centrum 
– wellness
– konferenční místnost 260 osob

– hotelová budova 
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice 
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón 

HOTEL: POKOJ TYP STANDARD:

OKOLÍ 
KLIDNÉ

Heritance Ahungalla     

The Sands By Aitken Spence    

OKOLÍ 
KLIDNÉ

ALL 
INCLUSIVE

KLIMATIZACE INTERNET

VEčEŘE

čESKý 
DELEGÁT

SNÍDANĚ
BUFET

ALL 
INCLUSIVE

KLIMATIZACE INTERNET



ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

OBĚDY

čESKý 
DELEGÁT

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
240 KM
6 HOD

NA
PLÁŽI

OKOLÍ 
KLIDNÉ

ORIENTAČNÍ CENA: 22.980 Kč  ❙  851 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

čESKý 
DELEGÁT

ALL
INCLUSIVE

V CENĚ

LETIŠTĚ
75 KM
2 HOD

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚT

ORIENTAČNÍ CENA: 27.980 Kč  ❙  1.036 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

34

SR
Í L

A
N

KA
 – 

TR
IN

C
O

M
A

LE
E

SR
Í L

A
N

KA
 – 

KA
LU

TA
RA

SR
Í L

A
N

KA
 – 

W
A

D
D

UW
A

– 6 restaurací a barů   
– bazén 
– fitness centrum 
– plážové sporty
– tenisový kurt
– squash
– wellness
– konferenční místnost 250 osob

– hotelová budova 
– klimatizace
– minibar
– TV, trezor
– rychlovarná konvice
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP DELUXE:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

VEčEŘE

čESKý 
DELEGÁT

SNÍDANĚ
BUFET

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
50 KM
90 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

OKOLÍ 
KLIDNÉ

ORIENTAČNÍ CENA: 29.980 Kč  ❙  1.110 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

The Blue Water     plus 

Mermaid     

108 Palms   

Nonstop informace: +420 603 552 830       www.siamtravel.cz

KLIMATIZACE INTERNET

ALL 
INCLUSIVE

– 6 restaurací a barů   
– bazén 
– fitness centrum 
– plážové sporty
– wellness

– hotelová budova 
– klimatizace
– minibar
– TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón 

HOTEL: POKOJ TYP STANDARD:

– restaurace  s výhledem na oceán
– ayurvedské masáže
– pozorování velryb
– jóga s místním instruktorem
–  plážové sporty
– český management
– golfové hole k dispozici v resortu
–  2x privatní klimatizovaná vila 

pro 6 osob

– bungalovy
– sprcha, WC
– terasa

HOTEL: POKOJ TYP STANDARD:

OKOLÍ 
KLIDNÉ

KLIMATIZACE INTERNET

SNÍDANĚ
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

VEčEŘE KLIMATIZACE POTÁPĚNÍ
GOLF 
12 KM 
20 MIN





– 7 restaurací a barů   
– bazén
– fitness centrum
– plážové sporty
– tenisový  kurt
– wellness

– bungalov
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– LCD TV, DVD
– trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– terasa

HOTEL: POKOJ TYP DELUXE BUNGALOV:

Velassaru Maldives     

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

POTÁPĚNÍ

čESKý 
DELEGÁT

ALL 
INCLUSIVE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LOĎ 
15 MIN

NA
PLÁŽI

OKOLÍ 
KLIDNÉ

ORIENTAČNÍ CENA: 69.980 Kč  ❙  2.592 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

OBĚDY

SNÍDANĚ
BUFET

čESKý 
DELEGÁT 

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LOĎ
25 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 52.980 Kč  ❙  1.962 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

36

HOTEL: POKOJ TYP BEACH VILLA:

KLIMA TIZACE INTERNET

OKOLÍ 
KLIDNÉ

INTERNET

VEčEŘE POTÁPĚNÍ

M
A

LE
D

IV
Y 

– J
IŽ

N
Í M

A
LE

 A
TO

L 
 

M
A

LE
D

IV
Y 

– J
IŽ

N
Í M

A
LE

 A
TO

L 
 

Centara Ras Fushi Resort 
& Spa Maldives    

– 7 restaurací a barů   
– bazén
– fitness centrum
– plážové sporty
– wellness

– vilka 
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– TV, DVD
– trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– terasa

ŠNORCHLO-
VÁNÍ

Nonstop informace: +420 603 552 830       www.siamtravel.cz

ŠNORCHLO-
VÁNÍ



– 7 restaurací a barů   
– bazén
– fitness centrum
– plážové sporty
– tenisový kurt
– wellness
– squash
– konferenční místnost 250 osob

– bungalov
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– terasa

HOTEL: 

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

ORIENTAČNÍ CENA: 45.980 Kč  ❙  1.703 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

– 5 restaurací a barů   
– bazén
– fitness centrum
– plážové sporty
– wellness
– squash

– vilka
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– terasa

HOTEL:

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

ORIENTAČNÍ CENA: 47.980 Kč  ❙  1.777 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

Paradise  Island Resort 
& Spa     

37

M
A

LE
D

IV
Y 

– S
EV

ER
N

Í M
A

LE
 A

TO
L 

 
M

A
LE

D
IV

Y 
– B

A
A

 A
TO

L 
 

– 11 restaurací a barů   
– bazén
– fitness centrum
– plážové sporty
– tenisový kurt
– wellness
– squash
– konferenční místnost 200 osob

– bungalov
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– terasa

HOTEL:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

OBĚDY
ALL 

INCLUSIVE

čESKý 
DELEGÁT

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

PŘELET 
LOĎ

30 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

OKOLÍ 
KLIDNÉ

ORIENTAČNÍ CENA: 43.980 Kč  ❙  1.629 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU M
A

LE
D

IV
Y 

– J
IŽ

N
Í M

A
LE

 A
TO

L 
 

POKOJ TYP STANDARD BEACH BUNGALOV:

POKOJ TYP BEACH VILLA:

POKOJ TYP SUPERIOR BEACH BUNGALOV:

www.siamtravel.cz       Telefon: +420 255 700 870-4

Sun Island Resort 
& Spa   

Royal  Island Resort 
& Spa     

SNÍDANĚ
BUFET

VEčEŘE KLIMA TIZACE INTERNET
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

POTÁPĚNÍ

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

OBĚDY
ALL 

INCLUSIVE

čESKý 
DELEGÁT

PŘELET 
LOĎ

35 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

OKOLÍ 
KLIDNÉ

SNÍDANĚ
BUFET

VEčEŘE KLIMA TIZACE INTERNET
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

POTÁPĚNÍ

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

OBĚDY
ALL 

INCLUSIVE

čESKý 
DELEGÁT

 LOĎ
20 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

OKOLÍ 
KLIDNÉ

SNÍDANĚ
BUFET

VEčEŘE KLIMA TIZACE INTERNET
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

POTÁPĚNÍ



ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

GOLF
V AREÁLU

čESKý 
DELEGÁT

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

PŘELET
LOĎ  

75 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 145.980 Kč  ❙  5.406 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

– 10 restaurací a barů   
– bazén
– fitness centrum
– plážové sporty
– tenisový kurt
– wellness
– dětský klub

– vilka
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– terasa

HOTEL:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

ALL 
INCLUSIVE

čESKý 
DELEGÁT

SNÍDANĚ
BUFET

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

HYDROPLÁN  
20 MIN

NA
PLÁŽI 

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 67.980 Kč  ❙  2.517 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

38

M
A

LE
D

IV
Y 

– A
D

D
U 

AT
O

L
M

A
LE

D
IV

Y 
– S

EV
ER

N
Í A

RI
 A

TO
L

M
A

LE
D

IV
Y 

– L
H

AV
IY

A
N

I A
TO

L

– 13 restaurací a barů   
– bazén
– fitness centrum
– plážové sporty
– tenisový kurt
– wellness

– bungalov
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– terasa

HOTEL: POKOJ TYP BEACH BUNGALOV:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

POTÁPĚNÍ

čESKý 
DELEGÁT

ALL 
INCLUSIVE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

HYDROPLÁN 
40 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

OKOLÍ 
KLIDNÉ

ORIENTAČNÍ CENA: 68.980 Kč  ❙  2.555 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

Kuredu Island Resort 
     

POKOJ TYP BEACH VILLA:

Kuramathi Island 
Resort    

Shangri – La Ś Villingili 
Resorts & Spa     

– 6 restaurací a barů  
– bazén
– fitness centrum
– plážové sporty
– tenisový kurt
– wellness
– dětský klub

– vilka 
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– terasa

HOTEL: POKOJ TYP POOL VILLA:

OKOLÍ 
KLIDNÉ

Nonstop informace: +420 603 552 830       www.siamtravel.cz

KLIMATIZACE INTERNET
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

GOLF
V AREÁLU

OKOLÍ 
KLIDNÉ

OBĚD VEčEŘE KLIMATIZACE INTERNET
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

POTÁPĚNÍ

SNÍDANĚ
BUFET

VEčEŘE KLIMATIZACE INTERNET
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

POTÁPĚNÍ



��������������

Vaše dovolená začíná již na palubě letadel AIR MAURITIUS

Denní odlety z Prahy a Vídně s jedním přestupem v Evropě nebo Dubaji,
týdně až 21 odletů z Prahy a 36 odletů z Vídně!

Výběr z cestovních tříd Economy a Business,
pro náročnější klienty třída Premium Economy na letech přes Paříž.

Prvotřídní servis a špičková kvalita služeb!

Létejte s Air Mauritius – společností, která byla profesionály v oboru cestovního ruchu
z celého světa zvolena za „Indian Ocean’s Leading Airline“

v anketě World Travel Awards v letech 2004–2014

www.airmauritius.com

Pro více informací kontaktujte
GSA Air Mauritius, Opletalova 57, 110 00 Praha 1, tel.: +420 222 212 614, email: GSAPraha@airmauritius.com



Nonstop informace: +420 603 552 830       www.siamtravel.cz4040

M
AU

RI
TI

U
S 

– B
LU

E 
BA

Y

Nonstop informace: +420 603 552 830       www.siamtravel.cz

– 7 restaurací a barů   
– 2 bazény
– fitness centrum
– plážové sporty
– 6 tenisových kurtů
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 180 osob

– vilka 
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP SUPERIOR:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

VEčEŘE

čESKý 
DELEGÁT

SNÍDANĚ
BUFET

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ 
6 KM 

15 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 45.580 Kč  ❙  1.837 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

Shandrani Resort & Spa     

ALL 
INCLUSIVE

GOLF 
3 KM 
5 MIN

POTÁPĚNÍ

OKOLÍ 
KLIDNÉ

KLIMATIZACE INTERNET
ŠNORCHLO-

VÁNÍ



– 8 restaurací a barů   
– 6 bazénů
– fitness centrum
– plážové sporty
– 3 tenisové kurty
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 160 osob

– vilka 
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP JUNIOR SUITE:

M
AU

RI
TI

U
S 

– L
E 

M
O

RN
E

M
AU

RI
TI

U
S 

– L
E 

M
O

RN
E

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

OBĚDY VEčEŘE

čESKý 
DELEGÁT

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
70 KM
90 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 56.980 Kč  ❙  2.111 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

VEčEŘE

čESKý 
DELEGÁT

SNÍDANĚ
BUFET

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
70 KM
90 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 65.580 Kč  ❙  2.430 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

41

HOTEL: POKOJ TYP DELUXE:

SNÍDANĚ 
BUFET

OKOLÍ 
KLIDNÉ

KLIMATIZACE

GOLF
V AREÁLU

www.siamtravel.cz       Telefon: +420 255 700 870-4

Paradis Hotel & Golf Club 
     plus

– 9 restaurací a barů   
– bazén
– fitness centrum
– plážové sporty
– 6 tenisových kurtů
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 160 osob

– hotelová budova
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

Dinarobin Hotel Golf 
& Spa      plus

OKOLÍ 
KLIDNÉ

KLIMA TIZACE INTERNET
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

GOLF
V AREÁLU

POTÁPĚNÍ

INTERNET
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

POTÁPĚNÍ



– 4 restaurace a bary   
– bazén
– fitness centrum
– plážové sporty
– 3 tenisové kurty
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 180 osob

– hotelová budova 
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP SUPERIOR:

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

VEčEŘE

čESKý 
DELEGÁT

ŠNORCHLO-
VÁNÍ

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
70 KM
90 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 57.780 Kč  ❙  2.140 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

VEčEŘE
ZA 

PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
60 KM
80 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 45.180 Kč  ❙  1.674 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

42

OKOLÍ 
KLIDNÉ

SNÍDANĚ 
BUFET

ALL 
INCLUSIVE

Trou Aux Biches      plus
M

AU
RI

TI
U

S 
– B

A
LA

C
LA

VA
M

AU
RI

TI
U

S 
– T

RO
U 

A
UX

 B
IC

H
ES

Nonstop informace: +420 603 552 830       www.siamtravel.cz

– 8 restaurací a barů   
– 7 bazénů
– fitness centrum
– plážové sporty
– 6 tenisových kurtů
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 150 osob

– vilka 
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP JUNIOR SUITE:

Le Victoria     plus 

KLIMA TIZACE INTERNET

OKOLÍ 
KLIDNÉ

čESKý 
DELEGÁT

SNÍDANĚ 
BUFET

KLIMA TIZACE INTERNET
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

POTÁPĚNÍ

POTÁPĚNÍ



– 3 restaurace a bary   
– 2 bazény
– fitness centrum
– plážové sporty
– 3 tenisové kurty
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 60 osob

– hotelová budova 
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón 

HOTEL: POKOJ TYP STANDARD:

M
AU

RI
TI

U
S 

– G
RA

N
D

 B
A

IE
M

AU
RI

TI
U

S 
– G

RA
N

D
 B

A
IE

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

VEčEŘE

čESKý 
DELEGÁT

SNÍDANĚ
BUFET

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
75 KM
95 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 43.580 Kč  ❙  1.614 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
75 KM
95 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 42.980 Kč  ❙  1.592 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

43www.siamtravel.cz       Telefon: +420 255 700 870-4

– 5 restaurací a barů   
– 2 bazény
– fitness centrum
– plážové sporty
– 3 tenisové kurty
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 100 osob

– hotelová budova 
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP STANDARD:

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NAKUPY

Le Mauricia    

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NAKUPY

ALL 
INCLUSIVE

KLIMATIZACE INTERNET

čESKý 
DELEGÁT

Le Canonnier    

ŠNORCHLO-
VÁNÍ

POTÁPĚNÍ

VEčEŘE

SNÍDANĚ
BUFET

ALL 
INCLUSIVE

KLIMATIZACE INTERNET
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

POTÁPĚNÍ



Nonstop informace: +420 603 552 830       www.siamtravel.cz4444

M
AU

RI
TI

U
S 

– T
UR

TL
E 

BA
Y

Nonstop informace: +420 603 552 830       www.siamtravel.cz

– 6 restaurací a barů   
– 2 bazény
– fitness centrum
– plážové sporty
– tenisové kurty
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 190 osob

– hotelová budova 
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP DELUXE:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

OBĚDY

čESKý 
DELEGÁT

SNÍDANĚ
BUFET

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ 
60 KM 
75 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 69.980 Kč  ❙  2.592 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

The Westin Turtle Bay Resort     

ALL 
INCLUSIVE

INTERNET POTÁPĚNÍ

OKOLÍ 
KLIDNÉ

VEčEŘE KLIMA TIZACE
ŠNORCHLO-

VÁNÍ



– 3 restaurace a bary
– 4 bazény
– fitness centrum
– plážové sporty
– tenisový kurt
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 40 osob

– vilka
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkon/terasa

HOTEL: 
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

VEčEŘEOBĚDE

čESKý 
DELEGÁT

SNÍDANĚ

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
60 KM
80 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

OKOLÍ 
KLIDNÉ

ORIENTAČNÍ CENA: 47.980 Kč  ❙  1.777 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

– 6 restaurací a bary
– 4 bazény
– fitness centrum
– plážové sporty
– tenisový kurt
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 112 osob

– hotelová budova
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkon/terasa

HOTEL:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

ALL 
INCLUSIVE

POTÁPĚNÍ
ZA 

PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
75 KM
80 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

KLIDNÉ 
OKOLÍ

ORIENTAČNÍ CENA: 43.880 Kč  ❙  1.626 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

Zilwa Attitude    

Lux Le Morne      

45

M
AU

RI
TI

U
S 

– L
E 

M
O

RN
E

M
AU

RI
TI

U
S 

– C
A

LO
D

YN
E

– 3 restaurace a bary   
– 2 bazény
– wellness
– dětský klub

– vilka 
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

POTÁPĚNÍ

čESKý 
DELEGÁT

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
55 KM
60 MIN

PLÁŽ 
0–200 M

VHODNÉ 
PRO DĚTI

OKOLÍ 
KLIDNÉ

ORIENTAČNÍ CENA: 39.980 Kč  ❙  1.481 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

Emeraude Beach Attitude    

M
AU

RI
TI

U
S 

– B
EL

LE
 M

A
RE

POKOJ TYP STANDARD:

POKOJ TYP SUPERIOR:

POKOJ TYP SUPERIOR:

www.siamtravel.cz       Telefon: +420 255 700 870-4

ALL 
INCLUSIVE

KLIMA TIZACE INTERNET
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

čESKý 
DELEGÁT

POLOPENZE KLIMA TIZACE INTERNET
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

KLIMATIZACE INTERNET
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

GOLF 
2 KM 
4 MIN

ALL 
INCLUSIVE

POTÁPĚNÍ



– 3 restaurace a bary   
– bazén
– fitness centrum
– konferenční místnost 80 osob

– hotelová budova 
– klimatizace
– minibar
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP STANDARD:

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

čESKý 
DELEGÁT

VEčEŘE

SNÍDANĚ 
BUFET

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
59 KM
70 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 52.480 Kč  ❙  1.944 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

čESKý 
DELEGÁT

VEčEŘE
ZA 

PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ 
15 KM 
25 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 44.980 Kč  ❙  1.666 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

46

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NÁKUPY

KLIMA TIZACE

GOLF 
8 KM 

15 MIN

Lux Ile De La Réunion      
RE

UN
IO

N
 – 

LA
 S

A
LI

N
E

RE
UN

IO
N

 – 
LA

 S
A

LI
N

E

Nonstop informace: +420 603 552 830       www.siamtravel.cz

– 4 restaurace a bary   
– bazén
– fitness centrum
– plážové sporty
– tenisové kurty
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 180 osob

– vilka 
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP SUPERIOR:

Le Nautile     

INTERNET
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NÁKUPY

KLIMA TIZACE
SNÍDANĚ 

BUFET
INTERNET

ŠNORCHLO-
VÁNÍ

POTÁPĚNÍ

POTÁPĚNÍ

GOLF 
8 KM 

15 MIN



SE
YC

H
EL

Y 
– M

A
H

E

– 7 restaurace a bary   
– bazén
– plážové sporty
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 40 osob

– hotelová budova
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP STANDARD:

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

ORIENTAČNÍ CENA: 49.080 Kč  ❙  1.818 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

Coral Strand Hotel    plus 

47www.siamtravel.cz       Telefon: +420 255 700 870-4

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

čESKý 
DELEGÁT

VEčEŘE

LETIŠTĚ
15 KM
20 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

INTERNET

OKOLÍ 
KLIDNÉ

SNÍDANĚ 
BUFET

KLIMA TIZACE
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

POTÁPĚNÍ



HHHHHHHHHHHHLLLLLL
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVAVAAAVAVAVAAAVAAVAAAVAVAVAAAVA

NNNNNNNNNNNNVNVVVNVNVNVVVNVVNVVVNVNVNVVVNV ÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍ CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCEEEEEEEEENNNNNNNNNNNNAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

2x víkendový 
pobyt na hradě 

Svojanov
www.sestavsisvujsvet.cz

• Sbírejte magnetky 
•  Vytvořte si dekorativní obraz, 

který můžete stále rozšiřovat
•  Získejte celoroční rodinnou vstupenku

• HRADY A ZÁMKY
• TECHNICKÉ PAMÁTKY
• CÍRKEVNÍ PAMÁTKY
• MUZEA, GALERIE, MĚSTA

Sestav si svůj svět
Nová sběratelská hra pro všechny cestovatele
Sestav si svůj světSestav si svůj svět
Nová sběratelská hra pro všechny cestovateleNová sběratelská hra pro všechny cestovatele

plakaty A3_hl.cena Svojanov_Lednice.indd   1 20.04.15   13:29



– 17 restaurací a barů   
– 2 bazény
– fitness centrum
– plážové sporty
– vodní park
– tenisový kurt
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 600 osob

– hotelová budova
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– LCD TV, trezor
– Koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL:

M
EX

IK
O

 – 
RI

V
IE

RA
 M

AY
A

M
EX

IK
O

 – 
RI

V
IE

RA
 M

AY
A

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET

čESKý 
DELEGÁT

ALL 
INCLUSIVE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
100 KM
70 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 46.680 Kč  ❙  1.729 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
100 KM
70 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 46.280 Kč  ❙  1.714 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

49www.siamtravel.cz       Telefon: +420 255 700 870-4

– 13 restaurací a barů   
– 3 bazény
– fitness centrum
– plážové sporty
– vodní park
– tenisový kurt
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 600 osob

– hotelová budova
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP SUPERIOR:

OKOLÍ
KLIDNÉ

Grand Bahia Principe Coba     

OKOLÍ 
KLIDNÉ

PLÁVÁNÍ 
S DELFÍNY

KLIMATIZACE
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

čESKý 
DELEGÁT

Grand Bahia Principe Tulum     

GOLF 
V AREÁLU

INTERNET

ALL
INCLUSIVE

PLÁVÁNÍ 
S DELFÍNY

KLIMATIZACE
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

GOLF 
V AREÁLU

POKOJ TYP JUNIOR SUITE SUPERIOR:

HHHHHHHHHHHHLLLLLL
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVAVAAAVAVAVAAAVAAVAAAVAVAVAAAVA

NNNNNNNNNNNNVNVVVNVNVNVVVNVVNVVVNVNVNVVVNV ÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍ CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCEEEEEEEEENNNNNNNNNNNNAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

2x víkendový 
pobyt na hradě 

Svojanov
www.sestavsisvujsvet.cz

• Sbírejte magnetky 
•  Vytvořte si dekorativní obraz, 

který můžete stále rozšiřovat
•  Získejte celoroční rodinnou vstupenku

• HRADY A ZÁMKY
• TECHNICKÉ PAMÁTKY
• CÍRKEVNÍ PAMÁTKY
• MUZEA, GALERIE, MĚSTA

Sestav si svůj svět
Nová sběratelská hra pro všechny cestovatele
Sestav si svůj světSestav si svůj svět
Nová sběratelská hra pro všechny cestovateleNová sběratelská hra pro všechny cestovatele

plakaty A3_hl.cena Svojanov_Lednice.indd   1 20.04.15   13:29



– 19 restaurací a barů   
– 8 bazénů
– fitness centrum
– plážové sporty
– tenisový kurt
– wellness
– konferenční místnost 380 osob

– hotelová budova
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP SUPERIOR:

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

POTÁPĚNÍ

čESKý 
DELEGÁT

ŠNORCHLO-
VÁNÍ

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
110 KM
80 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 52.780 Kč  ❙  1.955 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

GOLF 
25 KM 
30 MIN

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
20 KM
25 MIN

NA
PLÁŽI

18+

ORIENTAČNÍ CENA: 61.380 Kč  ❙  2.273 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

50

OKOLÍ 
KLIDNÉ

ALL 
INCLUSIVE

POTÁPĚNÍ

Dreams Tulum Resort & Spa 
    

M
EX

IK
O

 – 
RI

V
IE

RA
 M

AY
A

M
EX

IK
O

 – 
TU

LU
M

Nonstop informace: +420 603 552 830       www.siamtravel.cz

– 16 restaurací a barů
– fitness centrum
– plážové sporty
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 600 osob

– hotelová budova
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP DELUXE:

Secrets Silversands Riviera 
Cancún      

KLIMA TIZACE INTERNET

OKOLÍ 
KLIDNÉ

čESKý 
DELEGÁT

ALL 
INCLUSIVE

KLIMA TIZACE INTERNET
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

GOLF 
15 KM 
30 MIN



– 15 restaurací a barů   
– 13 bazénů
– fitness centrum
– plážové sporty
– 6 tenisových kurtů
– wellness
– konferenční místnost 

– hotelová budova
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL:

M
EX

IK
O

 – 
PL

AY
A

 D
EL

 C
A

RM
EN

M
EX

IK
O

 – 
PL

AY
A

 D
EL

 C
A

RM
EN

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET

čESKý 
DELEGÁT

ALL 
INCLUSIVE

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
50 KM
50 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 49.880 Kč  ❙  1.847 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
50 KM
50 MIN

NA
PLÁŽI

18+

ORIENTAČNÍ CENA: 52.580 Kč  ❙  1.947 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

51www.siamtravel.cz       Telefon: +420 255 700 870-4

– 19 restaurací a barů   
– 12 bazénů
– fitness centrum
– plážové sporty
– 6 tenisových kurtů
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 1500 osob

– hotelová budova
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP JUNIOR SUITE:

OKOLÍ 
KLIDNÉ

Platinum Yucatán Princess All 
Suites & Spa Resort Adults Only  
    

OKOLÍ 
KLIDNÉ

GOLF 
5 KM 

10 MIN

čESKý 
DELEGÁT

Grand Riviera Princess All 
Suites & Spa Resort     

POTÁPĚNÍ

GOLF 
5 KM 

10 MIN

ALL 
INCLUSIVE

POTÁPĚNÍ

KLIMATIZACE INTERNET

POKOJ TYP JUNIOR SUITE DELUXE:



– 15 restaurací a barů
– 4 bazény
– fitness centrum
– plážové sporty
– wellness
– konferenční místnost 800 osob

– hotelová budova
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP SUPERIOR:

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET

čESKý 
DELEGÁT

KLIMA TIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
55 KM
45 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 43.780 Kč  ❙  1.621 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

POTÁPĚNÍ
ZA 

PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
18 KM
20 MIN

NA
PLÁŽI

18+

ORIENTAČNÍ CENA: 58.680 Kč  ❙  2.173 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

52

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NÁKUPY

ALL 
INCLUSIVE

GOLF 
3 KM 
5 MIN

Viva Wyndham Maya    
M

EX
IK

O
 – 

C
A

N
C

ÚN
M

EX
IK

O
 – 

PL
AY

A
 D

EL
 C

A
RM

EN

Nonstop informace: +420 603 552 830       www.siamtravel.cz

– 9 restaurací a barů
– bazén
– fitness centrum
– plážové sporty
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 250 osob

– hotelová budova
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP SUPERIOR:

Secrets The Vine Cancun
     

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NÁKUPY

čESKý 
DELEGÁT

ALL 
INCLUSIVE

KLIMA TIZACE INTERNET

POTÁPĚNÍ
GOLF 
1 KM 
3 MIN

OCHUTNÁVKY 
VÍNA



– 11 restaurací a barů   
– 2 bazény
– fitness centrum
– plážové sporty
– 2 tenisové kurty
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 250 osob

– hotelová budova
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP JUNIOR SUITE:

D
O

M
IN

IK
Á

N
SK

Á
 R

EP
UB

LI
KA

 – 
PU

N
TA

 C
A

N
A

D
O

M
IN

IK
Á

N
SK

Á
 R

EP
UB

LI
KA

 – 
PU

N
TA

 C
A

N
A

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET

čESKý 
DELEGÁT

ALL 
INCLUSIVE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
30 KM
45 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 43.980 Kč  ❙  1.629 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
23 KM

530 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 38.380 Kč  ❙  1.422 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

53www.siamtravel.cz       Telefon: +420 255 700 870-4

– 12 restaurací a barů   
– 2 bazény
– fitness centrum
– plážové sporty
– tenisové kurty
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 170 osob

– hotelová budova
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP DELUXE:

OKOLÍ 
KLIDNÉ

Catalonia Bavaro Beach Golf 
& Casino Resort     

OKOLÍ 
KLIDNÉ

POTÁPĚNÍ

čESKý 
DELEGÁT

Dreams Palm Beach Punta Cana Resort & Spa     

GOLF
V AREÁLU

ALL 
INCLUSIVE

POTÁPĚNÍ

KLIMATIZACE INTERNET

KLIMATIZACE
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

ŠNORCHLO-
VÁNÍ



– 11 restaurace a bary   
– bazén
– fitness centrum
– plážové sporty
– tenisové kurty
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 350 osob

– hotelová budova
– klimatizace
– minibar
– TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP SUPERIOR:

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET

čESKý 
DELEGÁT

KLIMA TIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
20 KM
30 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 42.980 Kč  ❙  1.592 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET
ZA 

PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
18 KM
30 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 40.180 Kč  ❙  1.489 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

54

OKOLÍ 
KLIDNÉ

ALL 
INCLUSIVE

GOLF 
1 KM 
5 MIN

Bavaro Princess Resort Spa 
& Casino      

D
O

M
IN

IK
Á

N
SK

Á
 R

EP
UB

LI
KA

 – 
PU

N
TA

 C
A

N
A

 
D

O
M

IN
IK

Á
N

SK
Á

 R
EP

UB
LI

KA
 – 

PU
N

TA
 C

A
N

A

Nonstop informace: +420 603 552 830       www.siamtravel.cz

– 17 restaurací a barů   
– 2 bazény
– fitness centrum
– plážové sporty
– 3 tenisové kurty
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 350 osob

– vilka
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón nebo terasa

HOTEL: POKOJ TYP BUNGALOW SUITE:

Caribe Club Princess Beach Resort 
& Spa     plus 

OKOLÍ 
KLIDNÉ

čESKý 
DELEGÁT

ALL 
INCLUSIVE

KLIMA TIZACE
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

POTÁPĚNÍ
GOLF 
2 KM 
5 MIN

POTÁPĚNÍ

ŠNORCHLO-
VÁNÍ



– 3 restaurace a bary   
– bazén
– fitness centrum
– plážové sporty
– 2 tenisové kurty
– wellness
– konferenční místnost 300 osob

– hotelová budova
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: 
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

GOLF 
11 KM 
20 MIN

INTERNET

čESKý 
DELEGÁT

ALL 
INCLUSIVE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
40 KM
55 MIN

NA
PLÁŽI

18+
OKOLÍ 

KLIDNÉ

ORIENTAČNÍ CENA: 47.980 Kč  ❙  1.777 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

– 12 restaurací a barů   
– 3 bazény
– fitness centrum
– plážové sporty
– 2 tenisové kurty
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 300 osob

– hotelová budova
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET
GOLF 
11 KM 
20 MIN

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
40 KM
55 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

KLIDNÉ 
OKOLÍ

ORIENTAČNÍ CENA: 38.980 Kč  ❙  1.444 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

Blau Marina Varadero      

Blau Privilege Cayo Libertad Hotel
     

55

KU
BA

 – 
VA

RA
D

ER
O

KU
BA

 – 
VA

RA
D

ER
O

– 8 restaurací a barů   
– bazén
– fitness centrum
– plážové sporty
– tenisové kurty
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 150 osob

– hotelová budova
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET

čESKý 
DELEGÁT

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
30 KM
40 MIN

NA
PLÁŽI 

VHODNÉ 
PRO DĚTI

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NÁKUPY

ORIENTAČNÍ CENA: 41.980 Kč  ❙  1.555 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

Blau Varadero Hotel      

KU
BA

 – 
VA

RA
D

ER
O

POKOJ TYP STANDARD:

POKOJ TYP STANDARD:

POKOJ TYP DELUXE:

www.siamtravel.cz       Telefon: +420 255 700 870-4

ALL 
INCLUSIVE

KLIMA TIZACE
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

čESKý 
DELEGÁT

ALL 
INCLUSIVE

KLIMA TIZACE
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

KLIMATIZACE
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

POTÁPĚNÍ

GOLF 
5 KM 

10 MIN
POTÁPĚNÍ

POTÁPĚNÍ



ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET

čESKý 
DELEGÁT

ALL 
INCLUSIVE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
35 KM
45 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 45.980 Kč  ❙  1.703 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET

čESKý 
DELEGÁT

ALL 
INCLUSIVE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
25 KM
35 MIN

NA
PLÁŽI 

VHODNÉ 
PRO DĚT

ORIENTAČNÍ CENA: 43.980 Kč  ❙  1.629 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

56

KU
BA

 – 
VA

RA
D

ER
O

KU
BA

 – 
VA

RA
D

ER
O

KU
BA

 – 
VA

RA
D

ER
O

– 3 restaurace a bary   
– bazén
– fitness centrum
– plážové sporty
– dětský klub

– vilka 
– klimatizace
– TV, trezor
– koupelna, WC
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP STANDARD:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET

čESKý 
DELEGÁT

ALL 
INCLUSIVE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
25 KM
35 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NÁKUPY

ORIENTAČNÍ CENA: 35.480 Kč  ❙  1.314 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

Villa Tortuga    

OKOLÍ 
KLIDNÉ

Nonstop informace: +420 603 552 830       www.siamtravel.cz

KLIMATIZACE
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

– 21 restaurací a barů   
– 3 bazény
– fitness centrum
– plážové sporty
– 3 tenisové kurty
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 400 osob

– hotelová budo
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón nebo terasa

HOTEL: POKOJ TYP STANDARD:

– 12 restaurací a barů   
– 2 bazény
– fitness centrum
– plážové sporty
– 2 tenisové kurty
– wellness
– konferenční místnost 300 osob

– hotelová budova
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP STANDARD:

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NÁKUPY

KLIMATIZACE
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

GOLF 
2 KM 
5 MIN 

POTÁPĚNÍ

KLIMA TIZACE
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

GOLF 
1 KM 
5 MIN

POTÁPĚNÍ

Melia Varadero      

Barcelo Solymar Resort     plus 



– 3 restaurace a bary
– bazén
– plážové sporty
– dětský klub
– konferenční místnost 160 osob

– bungalov
– klimatizace
– minibar
– TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů

HOTEL:

G
UA

D
EL

O
UP

E 
– G

O
SI

ER
G

UA
D

EL
O

UP
E 

– D
ES

H
A

IE
S

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

OBĚDY

SNÍDANĚ 
BUFET

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
12 KM
20 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 48.580 Kč  ❙  1.799 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
35 KM
45 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 44.580 Kč  ❙  1.651 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

57www.siamtravel.cz       Telefon: +420 255 700 870-4

– 4 restaurace a bary
– 3 bazény
– fitness centrum
– plážové sporty
– wellness
– dětský klub

– hotelová budova
– klimatizace
– minibar
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP CLASSIC:

OKOLÍ 
KLIDNÉ

Langley Resort Fort Royal  
   

OKOLÍ 
KLIDNÉ

VEčEŘE

SNÍDANĚ 
BUFET

La Créole Beach Hotel 
& Spa    

INTERNET

VEčEŘE

KLIMATIZACE

ALL 
INCLUSIVE

INTERNET

POTÁPĚNÍ

POKOJ TYP BUNGALOW GARDEN VIEW:

POTÁPĚNÍ



ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

SAFARI

SNÍDANĚ
BUFET

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ 
150 KM 
180 MIN

SAFARI 
KEMP

OKOLÍ 
KLIDNÉ

ORIENTAČNÍ CENA: 3.880 Kč  ❙  144 €  ❙  1 NOC POBYTU

– 8 restaurací a barů
– bazén
– fitness centrum
– plážové sporty
– wellness
– konferenční místnost 100 osob

– hotelová budova
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

OBĚDY

SNÍDANĚ
BUFET

VEčEŘE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ 
45 KM 
60 MIN

NA
PLÁŽI 

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 34.580 Kč  ❙  1.281 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

58

KE
Ň

A
 – 

TS
AV

O
 E

A
ST

KE
Ň

A
 – 

D
IA

N
I B

EA
C

H
KE

Ň
A

 – 
D

IA
N

I B
EA

C
H

– 5 restaurací a barů
– bazén
– fitness centrum
– 2 tenisové kurty
– plážové sporty
– dětský klub

– hotelová budova
– klimatizace
– moskytiéra
– trezor za poplatek
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP GARDEN:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET

ALL 
INCLUSIVE

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ 
50 KM 
80 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

OKOLÍ 
KLIDNÉ

ORIENTAČNÍ CENA: 32.980 Kč  ❙  1.222 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

Papillon Lagoon Reef 
   plus  

POKOJ TYP STANDARD:

Leopard Beach Resort 
& Spa    

Satao Camp     

– restaurace a bar
– safari
– večeře v bushi

– safari stan
– pevné lůžko
– koupelna, WC
– terasa

HOTEL: POKOJ TYP TENT:

Nonstop informace: +420 603 552 830       www.siamtravel.cz

POTÁPĚNÍ

OKOLÍ 
KLIDNÉ

KLIMATIZACE

INTERNET

OBĚDY VEčEŘE INTERNET
POZOROVÁNÍ 

ZVÍŘAT

VEčEŘE 
V BUSHI

GOLF 
6 KM 

10 MIN

POTÁPĚNÍ
GOLF 
1 KM 
3 MIN



– 3 restaurace a bary   
– bazén
– fitness centrum
– plážové sporty
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 100 osob

– vilka
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP SUPERIOR:
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

INTERNET POTÁPĚNÍ

SOFT ALL 
INCLUSIVE

KLIMATIZACE
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ
40 KM
60 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

ORIENTAČNÍ CENA: 37.480 Kč  ❙  1.388 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

Waridi Beach Resort & Spa    

ZA
N

ZI
BA

R 
– P

W
A

N
I M

C
H

A
N

G
A

N
I

59www.siamtravel.cz       Telefon: +420 255 700 870-4

OKOLÍ
KLIDNÉ



ODLETY 
PRAHA 
VÍDEŇ

INTERNET

SNÍDANĚ 
BUFET

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

PŘELET 
25 MIN

SAFARI  
KEMP

OKOLÍ  
KLIDNÉ

ORIENTAČNÍ CENA: 7.750 Kč  ❙  287 €  ❙  1 NOC POBYTU

– restaurace a bar 
– bazén
– denní a noční safari
– vodní safari
– obchod se suvenýry

– safari stan
– pevné lůžko
– koupelna, WC
– terasa

HOTEL:
ODLETY 
PRAHA 
VÍDEŇ

INTERNET

SNÍDANĚ 
BUFET

OBĚDY

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

PŘELET 
25 MIN

SAFARI 
KEMP

OKOLÍ 
KLIDNÉ

ORIENTAČNÍ CENA: 9.281 Kč  ❙  344 €  ❙  1 NOC POBYTU

60

BO
TS

W
A

N
A

 – 
O

KA
VA

N
G

O
BO

TS
W

A
N

A
 – 

O
KA

VA
N

G
O

BO
TS

W
A

N
A

 – 
C

H
O

BE
 N

P

– restaurace a 2 bary
– bazén
– wellness
– denní a noční safari
– vodní safari
– obchod se suvenýry

– hotelová budova
– klimatizace
– TV, trezor
– koupelna, WC
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP SUITE:
ODLETY 
PRAHA 
VÍDEŇ

INTERNET

SNÍDANĚ 
BUFET

OBĚDYKLIMATIZACE VEčEŘE SAFARI

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ 
5 KM 

15 MIN

SAFARI 
LODGE

OKOLÍ 
KLIDNÉ

ORIENTAČNÍ CENA: 9.980 Kč  ❙  370 €  ❙  1 NOC POBYTU

Chobe Bush  
Lodge    

POKOJ TYP TENT:

Pom Pom Camp     

Gunń s Camp    

– restaurace a bar 
– bazén
– denní a noční safari
– vodní safari

– safari stan
– pevné lůžko
– koupelna, WC
– terasa

HOTEL: POKOJ TYP DELUXE TENT:

Nonstop informace: +420 603 552 830       www.siamtravel.cz

VEčEŘE SAFARI

OBĚDY VEčEŘE SAFARI





– 2 restaurace a bary
– půjčovna kol

– hotelová budova
– klimatizace
– minibar
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů

HOTEL: POKOJ TYP STANDARD:

čESKý 
DELEGÁT

GOLF  
2 KM 
5 MIN

KLIMA TIZACE INTERNET

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

ODLETY 
PRAHA  
VÍDEŇ

LETIŠTĚ  
20 KM 
35 MIN

NA
PLÁŽI

ORIENTAČNÍ CENA: 46.980 Kč  ❙  1.740 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

ODLETY 
PRAHA 
VÍDEŇ

V CENĚ

LETIŠTĚ  
20 KM  
40 MIN

VE
MĚSTĚ

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NÁKUPY

ORIENTAČNÍ CENA: 2.580 Kč  ❙  95 €  ❙  1 NOC POBYTU

62

VHODNÉ  
PRO DĚTI

OKOLÍ 
RESTAURACE 

NÁKUPY

Grand Beach Hotel     
U

SA
 – 

N
EW

 Y
O

RK
 

U
SA

 – 
FL

O
RI

D
A

 /
 M

IA
M

I

Nonstop informace: +420 603 552 830       www.siamtravel.cz

– 3 restaurace a bary   
– 3 bazény
– fitness centrum
– wellness
– konferenční místnost 100 osob

– hotelová budova
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón 

HOTEL: POKOJ TYP SUITE:

ZHotel     

SNÍDANĚ KLIMATIZACE INTERNET
PŮJčENÍ 

KOL

POTÁPĚNÍ



– 6 restaurací a barů
– 2 bazény
– 2 tenisové kurty
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 120 osob

– bungalov
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: 
ODLETY 
PRAHA
VÍDEŇ

OBĚDY
SNÍDANĚ 

BUFET

BEZ  
STRAVY

KLIMATIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LOĎ 
1,5 H

NA  
PLÁŽI

VHODNÉ 
PRO DĚTI

OKOLÍ  
KLIDNÉ

ORIENTAČNÍ CENA: 55.580 Kč  ❙  2.059 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

– restaurace a bar
– bazén
– plážové sporty
– tenisový kurt
– wellness

– bungalov
– klimatizace
– minibar
– kávovar
– trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů

HOTEL:
ODLETY 
PRAHA  
VÍDEŇ

POTÁPĚNÍ
ZA 

PŘÍPLATEK

V CENĚ

PŘELET  
35 MIN

NA
PLÁŽI

12+
OKOLÍ

KLIDNÉ

ORIENTAČNÍ CENA: 104.780 Kč  ❙  3.880 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

Yasawa Island  
Resort      

Mana Island Resort  
& Spa     

63

FI
JI

 – 
M

A
M

A
N

UC
A

 IS
LA

N
D

S
FI

JI
 – 

YA
SA

W
A

 IS
LA

N
D

S

– 6 restaurací a barů
– 3 bazény
– fitness centrum
– wellness
– dětský klub
– konferenční místnost 660 osob

– vilka
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL:
ODLETY 
PRAHA 
VÍDEŇ

INTERNET

SNÍDANĚ 
BUFET

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ  
50 KM  
60 MIN

NA
PLÁŽI

VHODNÉ  
PRO DĚTI

OKOLÍ  
KLIDNÉ

ORIENTAČNÍ CENA: 66.880 Kč  ❙  2.477 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

Intercontinental Fiji Golf  
Resort & Spa     

FI
JI

 – 
C

O
RA

L 
C

O
A

ST

POKOJ TYP GARDEN VIEW:

POKOJ TYP BURE SUITE:

POKOJ TYP ISLAND BURE:

www.siamtravel.cz       Telefon: +420 255 700 870-4

KLIMA TIZACE
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

SOFT ALL 
INCLUSIVE

KLIMA TIZACE INTERNET
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

ŠNORCHLO-
VÁNÍ

VEčEŘE INTERNET POTÁPĚNÍ

POTÁPĚNÍ
GOLF  

V AREÁLU



ODLETY 
PRAHA 
VÍDEŇ

OBĚDY VEčEŘE INTERNET POTÁPĚNÍ
GOLF 
3 KM 

10 MIN

SNÍDANĚ 
BUFET

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ  
2 KM  
5 MIN

NA
PLÁŽI

OKOLÍ  
KLIDNÉ

ORIENTAČNÍ CENA: 75.380 Kč  ❙  2.792 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

– 5 restaurací a barů
– bazén
– plážové sporty
– wellness

– bungalov
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL:
ODLETY 
PRAHA 
VÍDEŇ

OBĚDY VEčEŘE INTERNET POTÁPĚNÍ

SNÍDANĚ 
BUFET

KLIMA TIZACE

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LETIŠTĚ 
10 KM 
20 MIN

NA
PLÁŽI

OKOLÍ 
KLIDNÉ

ORIENTAČNÍ CENA: 105.180 Kč  ❙  3.896 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

64

FR
AN

C
O

UZ
SK

Á 
PO

LY
N

ÉS
IE

 – 
M

O
O

RE
A

FR
AN

C
O

UZ
SK

Á 
PO

LY
NÉ

SI
E 

– B
O

RA
 B

O
RA

FR
AN

C
O

UZ
SK

Á 
PO

LY
NÉ

SI
E 

– B
O

RA
 B

O
RA

– 5 restaurací a barů
– plážové sporty
– wellness

– hotelová budova
– klimatizace
– minibar
– TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů

HOTEL: POKOJ GARDEN VIEW:
ODLETY 
PRAHA 
VÍDEŇ

SNÍDANĚ 
BUFET

VEčEŘE INTERNET

KLIMA TIZACE
ŠNORCHLO-

VÁNÍ

ZA 
PŘÍPLATEK

V CENĚ

LOĎ  
25 MIN

NA
PLÁŽI

OKOLÍ 
KLIDNÉ

ORIENTAČNÍ CENA: 69.480 Kč  ❙  2.573 €  ❙  7 NOCÍ POBYTU

Maitai Polynesia  
Bora Bora   

POKOJ TYP BUNGALOV:

Le Méridien  
Bora Bora     

Sofitel Moorea Ia Ora 
Beach Resort    

– 4 restaurace a bary
– bazén
– plážové sporty
– wellness

– bungalov
– klimatizace
– minibar
– rychlovarná konvice
– LCD TV, trezor
– koupelna, WC
– vysoušeč vlasů
– balkón/terasa

HOTEL: POKOJ TYP SUPERIOR:

Nonstop informace: +420 603 552 830       www.siamtravel.cz

ŠNORCHLO-
VÁNÍ

KLIMA TIZACE
ŠNORCHLO-

VÁNÍ



Přímé lety s flydubai z Prahy 
a Bratislavy do Dubaje …

Dubaj vám přináší flydubai.

… a pohodlné návazné spojení do Ománu, na Zanzibar, Srí Lanku, 
Maledivy, do Nepálu a dalších exotických destinací.

• Zdarma teplé jídlo a nealkoholické nápoje na palubě na úsecích 
Praha/Bratislava–Dubaj a zpět 

• Zdarma zavazadla k odbavení do 20 kg (2 kusy včetně golfového bagu)
• Zdarma příruční zavazadlo do 7 kg
• Pohodlná a prostorná sedadla v Economy Class s osobními obrazovkami
• Letenky v Business Class za příplatek

• Nejmodernější letadla typu B737-800
• Zázemí silné společnosti se sídlem v Dubaji
• Spojení do více než 85 destinací 

Více informací v CK Siam Travel.

inzerce-Dubaj-A4-Siam.indd   1 31.3.2015   10:09:54



+420 220 114 490
vip.service@prg.aero

5 DŮVODŮ, PROČ MUSÍTE VYUŽÍT 
VIP SERVICE NA LETIŠTI PRAHA

1. přivezeme Vás limuzínou zdarma na letiště nebo nazpět domů

2.  nemusíte se o nic starat – odbavíme Vás i zavazadla

3.  luxusní salonek s all-inclusive občerstvením budete mít jen pro sebe

4.  odvezeme Vás limuzínou přímo po ploše k letadlu

5.  jakmile nás vyzkoušíte, už nebudete chtít létat jinak


